
MAL BİLDİRİMİ
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI



Mal bildiriminde bulunmak, yükümlülüklerin 
farkında olmaktır.



Yasal Dayanaklar

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu madde 14

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla 
Mücadele Kanunu

Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik



Genel ve Katma Bütçeli Dairelerde, 

İl Özel İdarelerinde, 

Belediyeler ve Bunlara Bağlı Kuruluş veya Alt Kuruluşlarda, 

Kamu İktisadi Teşebbüsleri (İktisadi Devlet Teşekkülleri ve Kamu İktisadi Kuruluşları) ile 
Bunlara Bağlı Müessese, Bağlı Ortaklık ve İşletmelerde, 

Özel Kanunlarla veya Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Kurulan ve Kamu Hizmeti Gören 
Kurum ve Kuruluşlar ile Bunların Alt Kuruluşlarında veya Komisyonlarında,

Aylık, Ücret ve Ödenek Almak Suretiyle Kamu Hizmeti Gören Memurları, İşçi Niteliği Taşımayan Diğer 
Kamu Görevlileri ile Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri

3628 sayılı Kanun 
2 nci Madde 

(d) FıkrasıMal Bildiriminde Bulunması Gereken Kişiler



Mal Bildiriminin Konusu

Bu kanun kapsamına giren görevlilerin kendilerine, eşlerine ve velayetleri altındaki

çocuklarına ait bulunan taşınmaz malları ile görevliye yapılan aylık net ödemenin, ödeme

yapılmayan görevlilerin ise, 1 inci derece devlet memurlarına yapılan aylık net ödemenin

beş katından fazla tutarındaki her biri için ayrı olmak üzere, para, hisse senetleri ve

tahviller ile altın, mücevher ve diğer taşınır malları, hakları, alacakları ve gelirleriyle

bunların kaynakları, borçları ve sebepleri mal bildiriminin konusunu teşkil eder.

3628 sayılı Kanun 
5 inci Madde 



3 üncü maddede sayılanların kendilerine, eşlerine ve velayetleri altındaki çocuklarına ait bulunan;

a) Taşınmaz malları (arsa ve yapı kooperatif hisseleri dahil),

b) Kendilerine aylık ödenenler, net aylık tutarının beş katından; aylık ödenmeyenler ise Genel İdare Hizmetleri sınıfında 
birinci derecenin birinci kademesindeki şube müdürüne ödenen net aylığın beş katından fazla değer ve tutarındaki;

1) Para ve para hükmündeki kıymetli kağıtları,

2) Hisse senedi ve tahvilleri,

3) Altın ve mücevheratı,

4) Her türlü kara, deniz ve hava taşıt araçları, traktör, biçer-döver, harman makinası ve diğer ziraat makinaları, inşaat ve iş 
makinaları, hayvanlar, koleksiyon ve ev eşyaları ile diğer taşınır malları,

5) Hakları,

6) Alacakları,

7) Borçları,

8) Gelirleri,

mal bildirimine konu teşkil eder. 

Yönetmelik
8 inci Madde Mal Bildiriminin Konusu



(b) bendinde belirtilen mal, hak, alacak, borç ve gelirlerin ayrı ayrı toplam değerleri tek 
kalem halinde gösterilir.

Mallar, mal bildirimi tarihindeki değerleri esas alınmak suretiyle beyan olunur.

Genel İdare Hizmetleri sınıfında birinci derecenin birinci kademesindeki şube müdürüne 
ödenen her türlü zam ve tazminatlar dahil net aylık miktarı, aylıklara uygulanan 
katsayının belirlenmesini müteakip Maliye ve Gümrük Bakanlığınca tesbit ve ilan olunur.



Ek Mal Bildirimi

3 üncü maddede sayılan görevlerde bulunanlar, eşleri velayeti altındaki çocukları ve 

kendilerinin şahsi mal varlıklarında önemli bir değişiklik olduğunda, değişikliği izleyen bir 

ay içinde yeni edindikleri mal, hak, gelir, alacak ve borçlara münhasır olmak üzere ek 

mal bildirimi vermek zorundadırlar. 8 inci maddede gösterilen mahiyet ve miktardaki 

malın iktisabı ile hak, alacak veya gelir sağlanması veya borçlanılması, mal varlığında 

önemli değişiklik sayılır. 

Yönetmelik
10 uncu Madde 



Her yıl ocak ayında Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetimi ve Dönüşüm Genel 
Müdürlüğü tarafından yayımlanan genelgede mevcut yıl için belirlenen Genel İdare 
Hizmetleri sınıfında birinci derecenin birinci kademesindeki şube müdürüne ödenen net 
aylığın beş katından fazla değer ve tutar ilan edilir. 

Bu yıl için bu tutar 10.437,06 TL dir.



Bu kapsamda;

Kendilerine aylık ödenenler (çalışanlar) için maaşının 5 (beş) katı,

Kendilerine aylık ödenmeyen eşleri ve velayeti altındaki çocukları için birinci derecenin 

birinci kademesindeki şube müdürüne ödenen net aylığın 5 (beş) katından fazla değer 

ve tutarındaki değişiklikler için,

Ek mal bildiriminde bulunmak gerekmektedir.



Mal bildiriminde bulunacak personel bu 
mevzuatlar doğrultusunda sonu (0) ve (5) ile biten 
yılların en geç Şubat ayı sonuna kadar mal 
bildirimlerini birimlerine vermek zorundadırlar.



Ek mal bildirimini ise değişiklik tarihinden itibaren en 
geç 1 ay içerisinde bildirmek zorundadırlar. 



Mal bildiriminde bulunulmaması halinde 

cezai yaptırımları vardır.



Gerçeğe Aykırı Açıklama 

Mal bildiriminin muhtevası hakkında 9 uncu maddeye aykırı davranan üç aydan 

bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. Bu fiilin basın yoluyla işlenmesi halinde 

verilecek ceza yarı oranında artırılır.

3628 sayılı Kanun 
11 inci Madde 



Gerçeğe Aykırı Bildirimde Bulunma 

Kanunen daha ağır bir cezayı gerektirmediği takdirde gerçeğe aykırı bildirimde 

bulunana altı aydan üç yıla kadar hapis cezası verilir.

3628 sayılı Kanun 
12 inci Madde 



Haksız Mal Edinme, Mal Kaçırma veya Gizleme 

Kanunun daha ağır bir cezayı gerektirmediği takdirde haksız mal edinene üç yıldan 

beş yıla kadar hapis ve beş milyon liradan on milyon liraya kadar ağır para cezası 

verilir. Haksız edinilen malı kaçıran veya gizleyene de aynı ceza verilir.

3628 sayılı Kanun 
13 inci Madde 



Kademe ilerlemesinin durdurulması

657 sayılı Kanun 
125 inci Madde 

D Bendi
(j) Alt Bendi

Belirlenen durum ve sürelerde mal bildiriminde 
bulunmamak




	MAL BİLDİRİMİ
	Slayt Numarası 2
	Yasal Dayanaklar
	Mal Bildiriminde Bulunması Gereken Kişiler
	Mal Bildiriminin Konusu
	Mal Bildiriminin Konusu
	Slayt Numarası 7
	Ek Mal Bildirimi
	Slayt Numarası 9
	Bu kapsamda;
	Slayt Numarası 11
	Slayt Numarası 12
	Slayt Numarası 13
	Gerçeğe Aykırı Açıklama 
	Gerçeğe Aykırı Bildirimde Bulunma 
	Haksız Mal Edinme, Mal Kaçırma veya Gizleme 
	Belirlenen durum ve sürelerde mal bildiriminde bulunmamak�
	Slayt Numarası 18

